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VALUNO GROUP ÖVERKLAGAR 
FINANSINSPEKTIONENS BESLUT OM MICA-LICENS 
– VERKSAMHETEN PÅVERKAS INTE
QB Europe AB, ett dotterbolag till Valuno Group AB (publ), har idag via vårt 
juridiska ombud lämnat in en formell överklagan av Finansinspektionens (“FI”) 
beslut att avslå bolagets ansökan om auktorisation enligt EU:s nya MICA-
förordning. Samtidigt bekräftas att den operativa verksamheten fortsätter som 
vanligt.

Kritik mot FI:s beslut
I överklagan framförs skarp kritik mot Finansinspektionens beslut. Bland annat konstateras att 
beslutet grundas på felaktiga uppgifter och missvisande tolkningar, exempelvis gällande tidigare 
verksamhet i Gibraltar och den geografiska riskklassificeringen av samarbetspartner. Överklagan 
påpekar också att myndigheten inte uppfyllt sina skyldigheter enligt artikel 63.9 i MICA-
förordningen, då någon fullständig prövning av övriga auktorisationskrav aldrig genomfördes. 
Därtill framhålls att QB Europe under hela processen haft en omfattande och uppdaterad 
riskbedömning samt tydliga interna rutiner, vilka i flera delar tidigare godkänts av FI. Beslutet 
anses oproportionerligt, bristfälligt motiverat och i strid med likabehandlingsprincipen.

Verksamheten fortsätter – ny MICA-ansökan lämnas in i annat EU-land
Finansinspektionens beslut påverkar inte Valuno-koncernens löpande verksamhet. Koncernen 
innehar giltiga VASP-registreringar i flera EU- och EES-länder via andra bolag än QB Europe AB, 
vilket säkerställer fortsatt tillgång till bolagets tjänster.

Även om förvaltningsrätten skulle bifalla överklagandet är det osannolikt att processen hinner 
slutföras före den 30 september 2025 – det datum då tillstånd enligt MICA-förordningen blir 
obligatoriskt för fortsatt verksamhet. Mot denna bakgrund har Valuno Group redan initierat nya 
licensprocesser i andra EU-länder. Detta för att säkerställa både verksamhetens kontinuitet och 
full regelefterlevnad inom ramen för EU:s nya regelverk för kryptotjänster.

“Vi är mycket besvikna över hur Finansinspektionen hanterat vår ansökan. Trots en konstruktiv 
dialog under processens gång och omfattande kompletteringar har vår ansökan avslagits utan att 
alla krav enligt regelverket prövats. Vi står fortsatt fast vid vår ambition att verka som en reglerad 
aktör inom EU och kommer nu gå vidare med licensprocess i annan medlemsstat”, säger Daniel 
Sonesson, VD på Valuno Group. 
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Valuno Group är ett svenskt fintechbolag som grundades 2016, med målet att förenkla för fler 
människor och företag att använda kryptovaluta i sin vardag. Idag erbjuder Valuno säkra och 
användarvänliga produkter för såväl e-handlare som kunder. Med över €1 miljard i transaktioner 
genomförda på blockchain, har Valuno redan möjliggjort och stärkt användningen av 
kryptovalutor för individer runt om i världen. Valuno är sedan juli 2019 noterat på NGM Nordic 
SME. För mer information, besök .www.investor.valuno.com
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